輔英科技大學 護理系 職能發展組 公告
第一次公告114.04.10

公告對象：護理科 五專三年級、四年級 全體學生

主旨：即日起受理教育部辦理之114學年度「大專院校、五年制專科學校畢業生投入職場展

      翅計劃」報名作業。

說明：

一、 為配合教育部鼓勵企業共同培養人才，讓學生在學期間能安心就學，畢業後能放心就

業；透過產官學三方合作以縮短學用落差，協助專科畢業生能順利投入護理職場就業，

特辦理114學年度「大專院校、五年制專科學校畢業生投入職場展翅計畫」。

二、 報名對象：護理科五專三年級、四年級學生(五專畢業後會直接就業者)

三、 補助項目：

1. 教育部補助兩年就業獎學金(專四及專五學的雜費補助)

2. 企業(醫院)提供學生每年12萬元之生活獎學金，兩年共計24萬元(專四及專五)

四、 學生參與計畫應盡的義務：

1. 五專畢業後，直接至提供生活獎學金之企業(醫院)就業。

2. 接受就業獎學金補助2年者，畢業後應就業滿2年。

五、 114學年度與本系合作之醫院，共計十家以上(耕莘醫院、新北市立聯合醫院、彰化基

督教醫療財團法人二林基督教醫院、中國醫學大學北港附設醫院、大林慈濟醫院、麻

豆新樓醫院、台南新樓醫院、義大醫院、安泰醫院、輔英科技大學附設醫院等)。

六、  報名方式：

      1. 報名對象：護理科五專三年級、四年級(五專畢業後會直接就業者)，僅受理個人報

名，請備妥報名表(附件一)、歷年成績單正本、特殊身分證明文件，至

護理系 D205辦公室找職發組蔡小姐報名。

2. 報名日期：即日起至114年5月19日(星期一)17:00止

七、 其他注意事項：

報名相關公告，本系將公告於護理系網頁『最新消息』，並以書面通知放置各班班櫃，

請班長及同學詳加注意。

八、 若有相關問題，可親洽或來電詢問護理系 D205辦公室-職發組。

       電話：07-7811151，分機：6161。